石林彝族自治县教育局文件

石教复〔2018〕15号                       签发：刘琴龙

石林彝族自治县教育局
对县第十七届人大第二次会议第85号建议的
答  复
王红兰代表：
    您提出的《关于水塘铺幼儿园提供伙食的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：
一、基本情况
目前水塘铺在园幼儿27名，教师、保育员各一名，有2间36平米的教室和1间36平米的睡室，该房屋建于1997年，年久失修，墙壁外层脱落，线路老化，屋顶渗水。原水塘铺小学的生源均是本村学生，没有办过学生食堂，撤校改园后，水塘铺幼儿园没有食堂设施设备。
二、办理情况

针对您提出的“关于水塘铺幼儿园提供伙食的建议”，县教育局十分重视，及时安排相关人员到现场了解掌握实际情况，幼儿园现有的空闲房屋，陈旧老化，已于2014年鉴定为D级危房，不能再使用。该园每月保教费为每生150元，仅能维持临时保育员工资支付和幼儿园一般的正常开支，就连添置设施设备都有很大困难，更无法支付新建学生食堂、食堂设施设备采购、食堂人员工资等费用，就目前的条件，还不能为幼儿提供伙食。请您理解。
三、下步工作方向
    我们将积极努力，待条件成熟后，建盖合乎规范的学生食堂，争取早日为幼儿提供伙食。
    感谢您对石林教育的关心和支持！
（联系人：王大军      联系电话：15087022287）
石林彝族自治县教育局
2018年7月12日

  石林彝族自治县教育局办公室　　    　  　 2018年7月12日印发
C类　公开

- 2 -
- 1 -